1

2021 年 2 ⽉ 3 ⽇
各   位

不動産投資信託証券発⾏者名
 MCUBS MidCity 投資法⼈ （コード番号 3227）
 代表者名 執 ⾏ 役 員 ⼟ 屋 勝 裕
 URL：https://www.midcity-reit.com/
資産運⽤会社名
 三 菱 商 事 ・ ユ ー ビ ー エ ス ・ リ ア ル テ ィ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社⻑ 岡 本 勝 治
 問合せ先 執⾏役員オフィス本部⻑ 松 尾   桂
 TEL：03-5293-4150

資産運⽤会社における取締役の変更予定に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法⼈が資産の運⽤を委託する資産運⽤会社である三菱商事・ユービーエス・リアル

ティ株式会社において、2021 年 2 ⽉ 3 ⽇付で取締役会を開催し、2021 年 2 ⽉ 24 ⽇開催予定の臨時株主総会
にて下記記載の新任取締役の選任を付議することを決議しましたので、お知らせいたします。なお、臨時株
主総会の承認を経て、同株主総会後に開催される取締役会においてコンプライアンス担当取締役が正式に決
定される予定です。

記

（新任）2021 年 4 ⽉ 1 ⽇付就任

 取締役（常勤）  錦⼾ 優（略歴は別紙のとおりです。）

 取締役（⾮常勤） ⽥村 将仁（略歴は別紙のとおりです。）

（退任）2021 年 3 ⽉ 31 ⽇付退任

 取締役（常勤）  松⾕ 忠嗣

 取締役（⾮常勤） 酒井 勝久

本件に関しては、⾦融商品取引法、宅地建物取引業法その他適⽤される法令・規則等に従い、必要な届出
等の⼿続きを⾏います。

以 上

2

（別 紙）

2021 年 2 ⽉ 3 ⽇現在

役 職 名 ⽒  名 略 歴

取締役

（常勤）

錦⼾ 優

(にしきど まさる)

1997 年 4 ⽉ 三菱商事株式会社⼊社 本店 開発建設第⼀部

2002 年 4 ⽉ 同社 関⻄⽀社 機械・開発建設部

2003 年 10 ⽉ 株式会社ダイヤモンドシティ

   （現 イオンモール株式会社) 出向

2006 年 7 ⽉ 三菱商事株式会社 本店 建設・設備ユニット

2007 年 4 ⽉ ダイヤモンド・リアルティ・マネジメント株式会社

   出向

2011 年 8 ⽉ 三菱商事株式会社 本店 不動産⾦融事業ユニット

2013 年 4 ⽉ 三菱商事都市開発株式会社 出向

2014 年 10 ⽉ 同社 取締役

2016 年 4 ⽉ 三菱商事株式会社 新産業⾦融事業 GCEO オフィス

 （現 複合都市開発 GCEO オフィス）（現任）

2021 年 4 ⽉ 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

 取締役常務執⾏役員 COO 兼

 コンプライアンス担当取締役 兼

 関⻄⽀社⻑（予定）

3

                               2021 年 2 ⽉ 3 ⽇現在

役 職 名 ⽒  名 略 歴

取締役

（⾮常勤）

⽥村 将仁

(たむら まさひと)

1993 年 4 ⽉ 三菱商事株式会社⼊社 本店 設備システム部

2002 年 8 ⽉ 三菱商事従業員組合 執⾏委員⻑

2003 年 9 ⽉ 三菱商事株式会社 本店 建設・設備ユニット

2006 年 8 ⽉ 同社 本店 建設・設備ユニット

兼 機械 GCEO オフィス

2007 年 10 ⽉ 三菱商事都市開発株式会社

2009 年 4 ⽉ 同社 開発部⻑

2010 年 4 ⽉ 同社 取締役

2011 年 8 ⽉ 三菱商事（中国）商業有限公司

2012 年 10 ⽉ 同社 新産業開発事業部⻑

2014 年 6 ⽉ 三菱商事株式会社 新産業⾦融事業 GCEO オフィス

   経営計画・地域戦略ユニットマネージャー

2016 年 4 ⽉ 同社 新産業⾦融事業 GCEO オフィス 経営計画担当

2019 年 4 ⽉ 同社 都市開発本部 戦略企画室⻑

   兼 複合都市開発 GCEO オフィス

2020 年 4 ⽉ 同社 都市開発本部 戦略企画室⻑（現任）

   兼 都市開発本部 事業開発室⻑（現任）

   兼 複合都市開発 GCEO オフィス（現任）

2021 年 4 ⽉ 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

   ⾮常勤取締役（予定）